Совет Плотниковского сельского поселения

Решение
  06.11.2019                                                                                                               № 18
п.Плотниково

Об отмене решения Совета Плотниковского сельского поселения № 22 от 14.11.2014 «О налоге на имущество физических лиц»
С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством
Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Плотниковского сельского поселения № 22 от 14.11.2014 «О налоге на имущество физических лиц».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Контрольно  - правовую комиссию Совета Плотниковского сельского поселения.

Председатель Совета
Плотниковского сельского поселения

А.В. Ларченко
Глава Плотниковского сельского поселения

                                    И.С. Грибов